
Vorname Nachname Kürzel E-Mail-Adresse 

Rolf Dr. Bayer BY rolf.bayer@jkgweil.de 

Judith Baiker BK judith.baiker@jkgweil.de 

David Barth BT david.barth@jkgweil.de 

Silke Bauerle BL silke.bauerle@jkgweil.de 

Julia Bargholz  julia.bargholz@jkgweil.de 

Tim Baur BA tim.baur@jkgweil.de 

Eva Beck-Laick BC eva.beck-laick@jkgweil.de 

Christoph Beller BE christoph.beller@jkgweil.de 

Nicole Blech-Klahm BN nicole.blech@jkgweil.de 

Marcel Bloch  marcel.bloch@jkgweil.de 

Thomas Dr. Bossmann BM thomas.bossmann@jkgweil.de 

Christian Bouquet BQ christian.bouquet@jkgweil.de 

Christiane Burgmann-Krieg BU christiane.burgmann-krieg@jkgweil.de 

Bastian Danzinger DA bastian.danzinger@jkgweil.de 

Christine Dempf DE christine.dempf@jkgweil.de 

Philip Diehl DI philip.diehl@jkgweil.de 

Susanne Dornfried-Pfitzer DN susanne.dornfried-pfitzer@jkgweil.de 

Lothar Drechsler DR lothar.drechsler@jkgweil.de 

Melanie Fallert FA melanie.fallert.@jkgweil.de 

Diana Freidinger FE diana.freidinger@jkgweil.de 

Pia Fischer FI pia.fischer@jkgweil.de 

Thomas Friedl FR thomas.friedl@jkgweil.de 

Jürgen Gerisch GE juergen.gerisch@jkgweil.de 

Ulrike Gienger GI ulrike.gienger@jkgweil.de 

Panagiota Globig GL panagiota.globig@jkgweil.de 

Björn Gzejdziak                 GR bjoern.gzejdziak@jkgweil.de 

Lilo Hartmann HA lilo.hartmann@jkgweil.de 

Jutta Heinkelein-Jiskra HK jutta.heinkelein-jiskra@jkgweil.de 

Ines Hemeling HE ines.hemeling@jkgweil.de 

Sabrina Herold HO sabrina.herold@jkgweil.de 

Dajana Jaggy JA dajana.jaggy@jkgweil.de 

Katrin Jahn JH katrin.jahn@jkgweil.de 

Thomas Jörg JÖ thomas.joerg@jkgweil.de 

Katrin Dr. Kolmer-Kurtz KO katrin.kolmer-kurtz@jkgweil.de 

Bernd Koreng KG bernd.koreng@jkgweil.de 

Beate Kratzer KR beate.kratzer@jkgweil.de 

Cornelia Meier MR cornelia.meier@jkgweil.de 

Tobias Menzel ME tobias.menzel@jkgweil.de 

Michéle Meyer MY michele.meyer@jkgweil.de 

Christian Mommer-Denk MD christian.mommer-denk@jkgweil.de 

Constantin Obuch OB constantin.obuch@jkgweil.de 

Iris Oppermann OP iris.oppermann@jkgweil.de 

Lisa Palm PA lisa.palm@jkgweil.de 

Irene Dr. Pundt-Gruber PU irene.pundt-gruber@jkgweil.de 

Jon Reichardt            RE jon.reichardt@jkgweil.de 

Alexandra Reins RS alexandra.reins@jkgweil.de 

Verena Rupp RU verena.rupp@jkgweil.de 

Annette Schäfer SH annette.schaefer@jkgweil.de 

Carima Schaffner SC carima.schaffner@jkgweil.de 

Caroline Schönbeck SB caroline.schoenbeck@jkgweil.de 

Christoph Sickinger SI christoph.sickinger@jkgweil.de 

Ursula Sommacal SO ursula.sommacal@jkgweil.de 

Dorina Vaidya  dorina.vaidya@jkgweil.de 

Martin Vielhaber VH martin.vielhaber@jkgweil.de 

Carolin Vogler VO carolin.vogler@jkgweil.de 

Julia Wehner WE Julia.wehner@jkgweil.de 

Claudia Winter-Baker WB claudia.winter-baker@jkgweil.de 

Julia Zieger ZI julia.zieger@jkgweil.de 

Rebecca Zitt ZT rebecca.zitt@jkgweil.de 

Eva Zündorf-Louis ZN eva.zuendorf-louis@jkgweil.de 
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